PORTARIA Nº 042/2016

O Prefeito Municipal de São José das Palmeiras –

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal Nº

532/2013.

                                                                        RESOLVE

 CONCEDER pagamento de diárias ao Servidor

abaixo relacionado.

Nome: Edson Correia Lira   RG: 9.718.030-0

Destino: Alta Floresta do Oeste - Rondônia

Motivo: Levar a senhora Pedrolina Rodrigues Ribeiro, que se encontra acamada para

ficar aos cuidados de familiares.

Data: 25 a 28 de Fevereiro de 2016

Quantidade de Diárias: 4

Meio de Transporte: Veículo Ambulância Renaut AYI - 2694

Valor Unitário da Diária: R$ 250.00

Valor Total da Diária: R$ 1000.00

Gabinete do Prefeito Municipal de São José das Palmeiras.

                                                   Aos 24 de Fevereiro de 2016.

NELTON BRUM

Prefeito Municipal